- 1 -

关于做好西安外国语大学校友总会校内分会

第三届理事会换届工作的通知

各学院（部）：

    随着我校校友工作的不断推进，西安外国语大学校友总会第

三届理事会换届工作已于 2016 年 11 月圆满结束，为进一步完善

校友总会组织结构，丰富二级学院（部）校友工作内涵，切实推

动我校校友工作全面开展，根据《西安外国语大学校友总会章程》

要求，现就做好校友总会校内分会第三届理事会换届改选工作有

关事项通知如下：

西外大发〔2017〕14 号

 - 2 -

一、校内分会理事会换届改选范围：

研究生院·研究生工作部、英文学院、英语教育学院、日本

文化经济学院、西方语言文化学院、东方语言文化学院、俄语学

院、高级翻译学院、德语学院、商学院、经济金融学院、中国语

言文学学院、新闻与传播学院、旅游学院·人文地理研究所、艺

术学院、国际关系学院、中亚学院·汉学院、出国留学人员培训

部、国际学院、继续教育学院·夜大学，高职部。

二、校内分会理事会换届改选要求：

1、校内分会理事成员组成：

名誉会长 1-2 人（可空缺）、会长 1 人、副会长 2-5 人、秘

书长 1人、理事 4-10 人。

2、名誉会长、副会长、理事等人选各单位可根据实际情况

在校内外遴选确定；会长、秘书长须为校内人员。

3、秘书长具体负责校友工作的组织实施，同时兼任校友工

作联络员。

请各单位于 2017 年 3月 24 日前将校内分会第三届理事成员

名单纸质版加盖公章（见附件）报送至校友总会办公室（行政楼

A 区 412 室），电子版发送至 OA邮箱（杜琳）。

联 系 人： 杜  琳    联系电话： 85319249

    特此通知。

- 3 -

附件:西安外国语大学校友总会校内分会第三届理事成员名单

                               西安外国语大学

                               2017 年 3月 16 日

（全文公开）

抄送：校党政领导，档（2）。

  西安外国语大学党委办公室·校长办公室       2017 年 3月 16日印发